

南昌南管理中心东乡养护所 2025 年防汛物资采购工程 成交候选人公示

南昌南管理中心东乡养护所 2025 年防汛物资采购工程询比采购经评标委员会评审，并由南昌南管理中心东乡养护所 2025 年防汛物资采购工程询比采购工作领导小组审定，现将该项目成交候选人公示如下：

序号	成交候选人单位名称	投标报价(元)	推荐意见
1	江西梓润工程有限公司	280850.00	第一成交候选人
2	江西固瑞交通工程有限公司	281100.00	第二成交候选人
3	南昌双熊实业有限公司	274500.00	第三成交候选人

同时根据采购文件规定，本次成交候选人公示同步公示被否决响应人的否决原因和依据，详见附件。

上级监督部门：江西省交通投资集团有限责任公司南昌南管理中心纪检监察室

地 址：江西省南昌市进贤县温家圳南昌南管理中心

电 话：0791-86134062

邮 编：331721

举报时效：2025 年 6 月 26 日下午 17:00





附件：被否决响应人的名称、否决原因和依据

经南昌南管理中心东乡养护所 2025 年防汛物资采购工程询比采购评标委员会评审，本项目共有 10 家响应人在规定时间投递响应文件，其中有 2 家响应人未通过第一信封（商务与技术文件）评审，具体如下：

附表六

南昌南管理中心东乡养护所2025年防汛物资采购工程询比采购未通过商务及技术文件评审名单表

序号	采购响应人名称	未通过评审原因
1	江西谦宸材料有限公司	不符合第三章评审办法第2.1.1条“组成齐全，没有缺项或缺页，内容均按采购文件规定填写”的规定。（第七章响应文件格式表6-4第3条要求响应人提供类似项目业绩的合同协议书的彩色扫描件及验收合格单或其他可反映出该项目业绩履约情况的证明材料，该响应人未提供验收合格单或其他可反映出该项目业绩履约情况的证明材料）
2	南昌坦途交通工程有限公司	不符合第三章评审办法第2.1.1条“组成齐全，没有缺项或缺页，内容均按采购文件规定填写”的规定。（该响应人未将补遗书放入其响应文件，第二章响应人须知第2.3.2条提到“供应商未按要求将补遗书及其确认函放入其响应文件，则按废标处理”）